
Speciální ligové vydání
Dne 10. 11. 2019 se hrálo  16. kolo Fortuna ligy v SINOBO STADIUM (Edenu), ve kterém 

nastoupil v týmu hostí odchovanec TJ Sokol Roveň Jan Shejbal.  Díky pochopení  
funkcionářů domácího týmu Vám přinášíme další speciální vydání Roveňského  poločasu.  

poločas 1:0, branky domácích 29.min.Tomáš Souček (p), 89. Petr Ševčík, 
90. Ondřej Kúdela, Honza Shejbal nastoupil ve svém 53. ligovém zápase. 



Do Slavia muzea jsem dovezl plakát ze zápasu internacionálů SK Slavia Praha v Rovni z roku Do Slavia muzea jsem dovezl plakát ze zápasu internacionálů SK Slavia Praha v Rovni z roku 
2000, v archivu ho již mají! Alex Král, bývalý spoluhráč Honzy z Teplic zapózoval s vlaječkou

TJ Sokol Roveň před
zápasem, Tomáš
Holeš, spoluhráč 
z HK s Honzou po

zápase.



Honza Shejbal, Mick Van Buren, Petr Ševčík, Tomáš Souček.

Před zahájením  samotného zápasu je na programu důkladné rozcvičení a protažení všech hráčů.

Milan Škoda, Ibrahim Traoré, Vladimír Coufal



Nahoře Stanislav Hejkal, Pavel Verbíř, 
Kamil Čontofalský  a Eduard  Poustka, dole  mj. Jindřich 

Trpišovský ,  Pavel Řehák, Štěpán Vachoušek , Pavel Drsek.



Na lavičce domácích mj. Ladislav Takács, Na lavičce domácích mj. Ladislav Takács, 
Ibrahim Traoré, Mick van Buren, nástup 

do zápasu Grigar, Kolář, Stanciu, Shejbal,
Bořil, Žitný, Olayinka.



SK Slavia Praha,
zleva Coufal,
Hušbauer, Kúdela, 
Júsuf Hilal, Frydrych, 
Masopust, Olayinka, 
Bořil, Stanciu, Kolář, 
Souček. 

FK Teplice, první zleva 
J. Mareš, Grigar, Hyčka, 
Čmvoš, Shejbal, Žitný, Čmvoš, Shejbal, Žitný, 
Paradin,Vyhnal, Kodeš,  
P. Mareš, Vondrášek.



Týmové povzbuzení a pak už to  začalo...



Ze soubojů se soupeřovými hráči, Júsufem, Olayinkou a Hušbauerem.



.

Honza Shejbal z Dolní Rovně v zápase proti hvězdám SK Slavia Praha.

Olayinka Kolář Stanciu

Souček Hušbauer



První branka zápasu padla z přísné penalty nařízené po střetu
Kodeše s Olayinkou. Jejím autorem byl Tomáš Souček, s ním dole

Frydrych, Masopust, Kúdela, Hušbauer a Coufal. Frydrych, Masopust, Kúdela, Hušbauer a Coufal. 



Nejvíce osobních soubojů absolvoval Honza s Yúsufem Hilalem.Nejvíce osobních soubojů absolvoval Honza s Yúsufem Hilalem.



Traoré nastoupil, Stanciu závěr zápasu sledoval z jeho místa na střídačce. 



Slavia vstřelila druhou branku v 89. minutě, třetí pak v minutě poslední. Pro Teplice krutý závěr… Slavia vstřelila druhou branku v 89. minutě, třetí pak v minutě poslední. Pro Teplice krutý závěr… 



SINOBO STADIUM aneb Eden je všech Slávistů ráj! 



Trocha historie aneb Honza Shejbal začínal s fotbalem ve svých pěti letech v Dolní Rovni…

Poznáte  Honzu? Na obrázku s Lubošem Kubíkem v první řadě uprostřed, prvním jeho trenérem 
byl pan Miloš Matoušek.



Dosavadní ligová kariéra Jana Shejbala v 
kategorii dospělých

FC Hradec Králové,  22. 3. 2013 až 1. 7. 2016
FC Nitra, 1. 7. 2016 až 1. 1. 2017

FK Pardubice, 1. 7. 2017 až 22. 1. 2018
FK Teplice 22. 1. 2018 doposud

S tátou po přestupu
z Pce do HK v r. 2012. 

Společně s Tomášem Koubkem
se podíleli na návratu FC HK

do ligy v roce 2014.

V FK Pce si zahrál s Joelem
Kayambou, na obrázku ještě

Honzova mamka.
Po příchodu do Teplic 

hned  odjezd na 
soustředění do Kypru.



Pro web TJ Sokol Roveň připravil  Jaromír  Pýcha

Fr. Veselý v Rovni

podpisy ikon T.Součka a J.Trpišovského


